P Serisi Paket Tip
P
 S
e
ri
si
 P
a
ke
t
T
ip
 A
tı
k
S
u
 A
rı
tm
a
 S
is
te
m
le
ri
 w
w
w
.e
sl
i.c
o
m
.t
r
&
 e
sl
i@
e
sl
i.c
o
m
.t
r
Atık Su Ar tma Sistemleriı
MODEL
E.N.
(KİŞİ)
DEBİ
(m3/GÜN)
EN (mm)
BOY
(mm)
KURULU
GÜÇ (kw)
BOŞ
AĞIRLIK
(KG)
MODÜL
SAYISI
AQUALİNE P-25 25 5 Æ 1800 3000 3,1 1200 1
AQUALİNE P-50 50 10 Æ 2300 3000 3,1 1500 1
AQUALİNE P-100 100 20 Æ 2800 3000 3,8 2000 1
AQUALİNE P-150 150 30 Æ 2800 4500 3,8 3100 1
AQUALİNE P-200 200 40 Æ 2800 6000 3,8 3300 1
AQUALİNE P-300 300 60 Æ 2800 7500 5,6 3900 1
AQUALİNE P-400 400 80 Æ 2800 9000 7,1 4500 1
AQUALİNE P-500 500 100 Æ 2800 10500 7,5 5100 1
AQUALİNE P-600 600 120 Æ 2800 12000 7,8 5600 1
AQUALİNE P-700 700 140 Æ 2800 13500 10,9 6200 1
AQUALİNE P-800 800 160 Æ 2800 13500 10,9 6200 1
AQUALİNE P-1000 1000 200 Æ 2800 10500 10,9 10200 2
AQUALİNE P-1200 1200 140 Æ 2800 12000 10,9 11200 2
AQUALİNE P-1400 1400 280 Æ 2800 13500 17 12400 2
AQUALİNE P-1600 1600 320 Æ 2800 13500 17 12400 2
AQUALİNE P-1800 1800 360 Æ 2800 12000 18,7 16800 3
AQUALİNE P-2000 2000 400 Æ 2800 10500 21,8 20400 4
AQUALİNE P SERİSİ PAKET TİP ATIK SU ARITMA SİSTEMLERİ